Администрация Лычакского сельского поселения
Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.02.2012 г.                                                                                                             №2

Об определении гарантирующей

организации  в сфере водоснабжения

на территории Лычакского сельского поселения.

 В соответствии со ст. 14 едерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить МП ЖКХ «п.Лычак» статусом гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения в Лычакском сельском поселении.

2. Зона деятельности гарантирующей организации МП ЖКХ «п.Лычак» по водоснабжению устанавливается в соответствии с границами Лычакского сельского поселения.

3. Руководителю организации, наделенного статусом гарантирующей организации, в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».

Глава Лычакского сельского поселения                                     И.А.Гребнев